2025 年度 第4回 北海道ミニバスケットボール サマーフェスティバル IN HAKODATE

代表者会議 兼 インテグリティ研修会のご案内

北海道バスケットボール協会 U12 部会

競技会企画運営グループ

【日時】2025年7月19日(土)

14:00~15:00 代表者会議

15:00~15:30 インテグリティ研修会

- 【 会議方法 】 オンラインにて配信
- 【 参加対象 】 ○本大会 参加チームから
 - ·指導代表責任者 1名以上
 - ·保護者代表者 1名以上
 - ※同じ場所で画面共有して参加していただくか、別の場所でそれぞれ参加するか、いずれかの方法で、ご参加ください。
 - ○大会期間中、指導研修クリニックに参加される方 (15:00~ インテグリティ研修会にご参加ください。)
- 【 会議内容 】 1. 主催者挨拶
 - 2. 開催地区挨拶
 - 3. 代表者会議
 - (1) 本大会で採用する特別ルールについて
 - (2) 大会ガイドブックに基づいた周知事項について
 - (3) チームの動き一覧表について
 - (4) 提出物について
 - (5) 参加チームへの MC 及び TO 業務の依頼について
 - (6) 会場・駐車場について
 - (7) 指導研修クリニックおよび指導研修クリニック全体会について
 - (8) その他
 - (9) 質疑応答
 - 4. 今後の予定について
 - 5. インテグリティ研修会
 - 6. マンツーマンについて
 - 7. 部会長挨拶

【 問い合わせ先 】 北海道バスケットボール協会 U12 部会 副部会長 柳澤幸宏

HOKKAIDO BASKETRALL A S O C I A T I O N 2025 年度 第 4 回 北海道ミニバスケットボール サマーフェスティバル IN HAKODATE

代表者会議 兼 インテグリティ研修会のご案内

北海道バスケットボール協会 U12 部会

競技会企画運営グループ

【 配信準備 】 1. 大会ガイドブックをご準備ください。(当協会HP U12 に掲載してあります) 2. オンライン配信参加の準備をお願いします。(13:30 から入室可能で設定してあります)

下記のアドレスより入室してください。

第4回北海道ミニバスケットボールサマーフェスティバル 代表者会議 兼 インテグリティ研修会

https://teams.live.com/meet/933921476702?p=KQ1tidyToUJEOC1ugi

会議 ID: 933 921 476 702

パスコード: fB2nJ9

注①…事前に、teams アプリ (最新版) 等の準備をお願いいたします。

注②…参加の際には、「(チーム名)指…〇〇〇〇」や「(チーム名)保…〇〇〇〇」のように、必ず参加者が分かるように入力して入室してください。

【テスト配信】(7月16日(水)19:00~20:00 静止画像のみ配信)

Microsoft teams を利用してテスト配信を以下の通り行います。今後、代表者会議兼インテグリティ研修会でも活用を予定しておりますので、できるだけ多くの皆様に配信確認に参加していただければと思います。

下記のアドレスより入室してください。(7月 19日のアドレスとは異なります) 第4回北海道ミニバスケットボールサマーフェスティバル テスト配信

https://teams.live.com/meet/9397099217232?p=vFjGArecgdRwxQ 5C30

会議 ID: 939 709 921 723 2

パスコード: YF9Xm3

注① …事前に、teams アプリ (最新版) 等の準備をお願いいたします。

注② …受信確認できましたら、チャット機能の利用も確認願います。

「(チーム名)指…〇〇〇〇受信確認できました。」

「(チーム名)保…〇〇〇〇受信確認できました。」のように入力してください。

※入力が難しい場合は、結構です。

【 問い合わせ先 】 北海道バスケットボール協会 U12 部会 副部会長 柳澤幸宏